第4号様式(第16条第1項)
令和　７年　３月３１日

　習志野市長　　　　あて

補助事業者　住所
　　　　　　　　　　　　(法人所在地)
　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　(法人名称及び代表者職・氏名)

補助事業等実績報告書

令和　　年　　月　　日付け習志野市指令障福第　　　　　　号により、補助金等の交付決定の通知を受けた補助事業等が完了したので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	1　補助事業等の名称
	習志野市障がい者グループホーム運営費補助金
グループホームの住居名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	2　補助年度
	令和６年度

	3　補助金等の額
	　　　　　　円

	4　着手年月日
	[bookmark: _GoBack]令和　６年　４月　１日

	5　完了年月日
	令和　７年　３月３１日

	6　添付書類
	・精算書
・収支決算書
・年間サービス費算出シート

 (
日付は「
令和
７
年
３月３１日
」
でお願いします。
)第4号様式(第16条第1項)
令和　７年　３月３１日

　　習志野市長　宛て

　　　　　　　　　　補助事業者　住所　　　　　　　　　　　　　　●●県●●市●●▲-▲
　　　　　　(所在地)
 (
記載例
)　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　●●法人▲▲▲▲
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(名称及び代表者職・氏名)　理事長　●●　●●

補助事業等実績報告書

令和　　年　　月　　日付け習志野市指令障福第　　　　　　号により、補助金等の交付決定の通知を受けた補助事業等が完了したので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	1　補助事業等の名称
	習志野市障がい者グループホーム運営費補助金
グループホームの住居名：
（●●ホーム、■■■ホーム　　　　　　　　　）

	2　補助年度
	令和５年度

	3　補助金等の額
	 (
金額
は
空欄
でお願いします。
)　　　　　　円

	4　着手年月日
	令和　６年　４月　１日

	5　完了年月日
	令和　７年　３月３１日

	6　添付書類
	・精算書
・収支決算書
・年間サービス費算出シート